ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 702/TM-GDĐT-TH
Về mời tham dự Hội nghị Tổng kết công tác xây dựng trường tiểu học thực hiện mô hình trường tiên tiến theo xu thế hội nhập khu vực, quốc tể
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 20 tháng 9 năm 2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng trường tiểu học

Thực hiện văn bản số 194/TM-GDĐT-VP ngày 19 tháng 9 năm 2019 về cử cán bộ quản lý tham dự Hội nghị Tổng kết công tác xây dựng trường tiểu học thực hiện mô hình trường tiên tiến theo xu thế hội nhập khu vực, quốc tể năm học 2018-2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo TP.Hồ Chí Minh,
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học tham dự Hội nghị cụ thể như sau:

1. Thời gian: 08g00, thứ Tư 25/9/2019.

2. Địa điểm: Trường Tiểu học Tân Sơn Nhì, số 905/4 đường Âu Cơ- Phường 14 - Quận Tân Phú- TP Hồ Chí Minh.

3. Thành phần
3.1 Phòng Giáo dục và Đào tạo
Ông Nguyễn Văn Phước, Phó Trưởng phòng GD&ĐT;

Ông Nguyễn Tất Bình, Chuyên viên.
3.2 Trường tiểu học
- Ông Đinh Hữu Đắc, Hiệu trưởng Trường Tiểu họcNguyễn Thái Sơn;

- Ông Nguyễn Văn  Phú, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trương Quyền;

- Bà  Trần Thị Kim Lan, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Thiện Thuật;
- Bà  Phạm Thị Gái, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Quang Diệu.
Do tính chất quan trọng của nội dung buổi Hội nghị, đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học tham dự đầy đủ, xuyên suốt, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT Q.3;

- Lưu: VT, Tổ PT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Văn Phước